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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Carottes Bio râpées Carotte

Chantilly Chantilly Lait

Friandise de Pâques Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Fusilli Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Moelleux chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


